
            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ &
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΡΙΘΜ : 401 / 2025
ΘΕΜΑ:  «Διακοπή κυκλοφορίας οχημάτων σε τμήμα της οδού Θ. Χαβίνη»  

Ο Δήμαρχος   Αμφιλοχίας
 Έχοντας υπόψη

• Τις  διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 « Περί αρμοδιοτήτων Δημάρχου»

• Τις  διατάξεις του άρθρου 75παρ.γ.περ.4 & 5 του ν.3463/2006

• Τις  διατάξεις του άρθρου 94 παρ.2 του ν.3852/2010 «ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

• Τα άρθρα 48 & 52 του Ν.2696/1999 ως τροποποιήθηκαν και ισχύουν

• Την επιβεβλημένη ανάγκη  υλοποίησης  εργασιών του έργου «ΑΝΟΙΚΤΑ ΚΕΝΤΡΑ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ Δ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ» 

• Την ανάγκη διασφάλισης ομαλής κυκλοφορίας πεζών και οχημάτων και την πρόληψη 
τροχαίων  ατυχημάτων λόγω της έναρξης εργασιών ανάπλασης σε τμήμα της οδού Θ. 
Χαβίνη                                                  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

 Άρθρο 1ο.  Την προσωρινή διακοπή της  κυκλοφορίας των οχημάτων τμήματος της οδού Θ. 
Χαβίνη, από τη διασταύρωση της με την οδό Νικ Στράτου, για να εκτελεστούν οι εργασίες 
σύμφωνα με την μελέτη για την απρόσκοπτη εξέλιξη του έργου από την 20η Νοεμβρίου 2025. 

Άρθρο 2ο.   Οι παραβάτες της απόφασης αυτής διώκονται  και τιμωρούνται  σύμφωνα  με τις 
διατάξεις του άρθρου 459 του Π.Κ. και τις διατάξεις των άρθρων 4,5,52,103&104 του Κ.Ο.Κ  
ν.2696/99  όπως  τροποποιήθηκαν με το άρθρο 46 του ν.3542/2007 «Τροποποιήσεις διατάξεων 
Κ.ΟΚ.». 

                                                                                       
Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΡΟΥΝΙΔΗΣ

ΑΔΑ: Ψ4ΝΡΩΨΞ-Τ2Π


		2025-11-19T14:18:47+0200


		2025-11-19T14:22:23+0200
	Athens




